様式第４号（第11条第２項関係）
愛媛ブランド材ロゴマーク等使用届出書

　　年　　月　　日
愛媛県知事　　　　　　様

住　所（法人にあっては、主たる事務所の所在地）
申請者
　　　氏　名（法人にあっては、名称及び代表者の職氏名）

愛媛ブランド材ロゴマーク等を使用することとしたので、愛媛ブランド材ロゴマーク及び名称使用承認要綱第11条第２項の規定に基づき、次のとおり届け出ます。

記

１　使用する物品
２　使用目的

３　使用方法

４　使用期間

　　　　　　年　　　月　　　日　～　　　　年　　月　　日

５　デザイン案　別紙のとおり
特　記　事　項

【誓約事項】

１　ロゴマーク等の使用に当たって、愛媛ブランド材ロゴマーク及び名称使用承認要綱の規定を遵守します。

２　使用の届出を行った製品の状況を愛媛県庁のホームページで公表することを了承します。

３　愛媛ブランド材ロゴマーク及び名称使用承認要綱第９条の規定に基づき愛媛県が行う調査に協力します。

４　ロゴマーク等の使用を取り消された場合には、取消しによって生じたいかなる損失も県に請求しません。

５　ロゴマーク等の使用の届出を行った製品に関する事故、苦情等が発生した場合には、自らの責任のもとに必要な措置を講じます。

【その他】

≪添付書類≫
１　定款、規約又はそれに準ずる書類
２　ロゴマーク等を使用したデザイン案
　３　イベント等を実施する場合は、その概要が確認できる書類